
RE/MAX G8 Reality Rohanské nábřeží 678/27, 186 00 Praha 8 - Karlín, Tel.: 222 727 222 , E-mail: g8reality1@remax-czech.cz , web:
www.remax-czech.cz/reality/re-max-g8-reality

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 383866

6 999 990 Kč
za nemovitost

Stavební pozemek 1200 m2 , rovinatý a v centru
Měšic
Nová, Měšice

Celková plocha: 1 200 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Umístění objektu: centrum obce

Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízím k prodeji velkorysý, rovinatý, stavební pozemek v samotném centru obce Měšice,
situovaný u křižovatky ulic Nová a Hlavní.

Celková plocha pozemku činí 1.200m², což poskytuje dostatek prostoru pro Vaše plány.

Pozemek má skvělou polohu v centru obce a vše důležité, ( obecní úřad, pošta, obchod, školka..... ), je v těsné blízkosti
nebo přímo přes ulici.

Vzhledem k velikosti pozemku a max. zastavitelnosti 300 m2 zde můžete postavit opravdu rozlehlý dům nebo, po
dohodě s obcí, využít ho pro komerční projekt.

Veškeré inženýrské sítě, (vodovod, kanalizace, elektřina, plyn), na hraně pozemku.

Tato nemovitost nabízí mnoho možností pro investici s návratností. Můžete ji využít pro výstavbu vlastního domu,
pronajmutí nebo dokonce ke komerčním účelům. Rozhodnutí je na Vás.

V galerii pro představu naleznete i vizualizace možného budoucího stavu a také sousední pozemek, který je také
prodáván.
Tato nabídka je pro pozemek v pravé části z pohledu od ulice Nová.
Školka je kousek od pozemku a pro malé i velké jsou tu dětská hřiště, plavecký bazén a další sportoviště. A když se
budete chtít najíst nebo si udělat radost, máme tu potraviny, řeznictví, obchod, vinotéku a útulnou restauraci.
Milovníci procházek ocení zámek se zámeckým parkem. A co doprava? Z Měšic se dostanete do Prahy autem za 10
minut, autobusy jezdí 4x za hodinu a na metru v Letňanech jste za pouhých 12 minut. Navíc, vlakové nádraží vám
umožní být, díky přímému spojení, v centru Prahy již za půl hodiny. Skvělá dopravní dostupnost, která vám usnadní
život!

V případě zájmu o další informace nebo prohlídku mě neváhejte kontaktovat.

Vyřizuje
Daniel Skružný
Tel.: 222 727 222
GSM: +420604999909
E-mail: daniel.skruzny@re-max.cz


